
НАГРАДА 
 

1 x Горење фрижидер RK 6192 EBK4 

Билјана Настеска, Скопје 

1 X Горење блендер B 800 ORAB 

Елена Јовеска, Скопје 

2 X Горење тостер T 800 ORAB 

Гордана Нечева-Симјаноска, Скопје 

Нада Савиќ, Скопје 

3 X Горење миксер M 400 

Катерина Пројчевска – Јанкоска, Прилеп 

Трајче Витанов, Штип 

Маријана Геческа, С. Брвеница - Тетово 

3 X Горење бокал за греење вода K 15 ORAB 

Мирјана Трајковска, Скопје 

Сандра Ампова, Велес 

Тања Ристова, Кавадарци 

5 X Горење рачен блендер HB 600 ORAB 

Билјана Дуковска, Скопје 

Фаница Тренчева, Кавадарци 

Добрила Галева, Струмица 

Пандора Ѓорѓиевска, Скопје 

Кристина Ѓорѓиева, Неготино 

5 X Горење кујнска вага KT 10 ORAB 

Тања Димитриева, Велес 

Реџо Реџепи, с. Лабуништа 

Емилија Ангеловска, Делчево 

Лилјана Таневска – Арсова, Скопје 

Елмедина Фетаи, Скопје 

 



10 X Долчела пакет производи 

Ангела Арсова, Кочани 

Магдалена Геческа, С. Брвеница - Тетово 

Љубица Галева-Ценев, Струмица 

Никола Терзиев, Гевгелија 

Марина Поп-Димитрова, Штип 

Ивица Стефановски, Куманово 

Ирена Јурук, Скопје 

Семија Исмаили, Скопје 

Анче Гавровска – Јовановиќ, Скопје 

Рамче Туша, Скопје 

 


